

L&P Ejendomme 7 ApS

Kanalholmen 1
2650 Hvidovre

CVR-nr. 41733322

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Lars Eg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

L&P Ejendomme 7 ApS

Kanalholmen 1

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41733322

Direktion

Lars Eg Larsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 474.084 mod DKK 159.160 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 745.222.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.138.362	709.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-435.891	-390.159
Resultat af primær drift		702.471	318.938
Finansielle indtægter		18.694	0
Finansielle omkostninger		-112.868	-114.356
Resultat før skat		608.297	204.582
Skat af årets resultat	2	-134.213	-45.422
Årets resultat		474.084	159.160

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	474.084	159.160
Årets resultat	474.084	159.160

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		8.133.232	8.417.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.719	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.151.951</u>	<u>8.417.555</u>
Anlægsaktiver		<u>8.151.951</u>	<u>8.417.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.264	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.235	0
Andre tilgodehavender		0	210.247
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	15.747
Tilgodehavender		<u>366.499</u>	<u>225.994</u>
Omsætningsaktiver		<u>366.499</u>	<u>225.994</u>
Aktiver i alt		<u>8.518.450</u>	<u>8.643.549</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		705.222	231.136
Egenkapital		745.222	271.136
Hensættelser til udskudt skat	2	65.414	54.741
Hensatte forpligtelser		65.414	54.741
Gæld til kreditinstitutter		7.499.387	7.497.653
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	108.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.683	133.706
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	550.834
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	134.522	26.729
Anden gæld		27.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.707.814	8.317.672
Gældsforpligtelser		7.707.814	8.317.672
Passiver i alt		8.518.450	8.643.549
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	71.976	111.976
Overført via resultatdisponeringen		159.160	159.160
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	231.138	271.138
Overført via resultatdisponeringen		474.084	474.084
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	705.222	745.222

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	435.890	390.159
I alt	<u>435.890</u>	<u>390.159</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets	
	bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	10.982	54.741		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	5.363	-5.363	0	0
Skat af årets resultat	118.177	16.036	134.213	45.422
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>134.522</u>	<u>65.414</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>134.213</u>	<u>45.422</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		65.414		
Kortfristede gældsforpligtelser	134.522			
I alt	<u>134.522</u>	<u>65.414</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	9.095.378	0	9.095.378	8.016.958
Tilgang i året	149.487	20.799	170.286	1.078.420
Kostpris pr. 31. december 2023	9.244.865	20.799	9.265.664	9.095.378
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-677.823	0	-677.823	-287.664
Årets afskrivninger	-433.810	-2.080	-435.890	-390.159
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.111.633	-2.080	-1.113.713	-677.823
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	8.133.232	18.719	8.151.951	8.417.555

4. Eventualforpligtelser

L&P Ejendomme 7 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

L&P Ejendomme 7 ApS har stillet selvskyldnerkation overfor koncernens samlede cashpool ordning hos kreditinstitut. Det samlede nettoindestående udgør DKK 14.483.646 pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Eg Larsen

Direktør

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-27 11:57:47 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 12:31:05 UTC



Lars Eg Larsen

Dirigent

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-27 13:14:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: VMUXE-6J3FQ-3LSKG-QVAE4-G86IO-00ZUZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**